
П Р И Ј А В А 
ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА СУДСКИ СЛУЖБЕНИК 

 
 
Податоци за огласот: 

• Број на оглас ____________________________________ 
• Назив на суд ____________________________________ 
• Реден број на работно(и) место(а) во огласот за кое(и) се пријавува: 

_______________________________________________ 
 
Лични податоци за кандидатот: 

• Име и презиме _____________________________________________ 
• Датум на раѓање  
• Пол М         Ж   

        

             • ЕМБГ              
• Адреса на живеење   ________________________________________ 
• Контакт адреса          ________________________________________ 
• Контакт телефон       ________________________________________ 
• E-mail адреса             ________________________________________ 

 
Податоци за исполнување на општите и посебните услови: 
      - Дали сте државјанин на Република Македонија?   Да Не 
      - Дали сте психо-физички здрав и способен за работа?  Да Не 
      - Дали Ви е изречена казна за забрана за вршење на професија,  
         дејност или должност       Да Не 

- Податоци за завршено образование 
• Степен на образование 

IV        VI 
VII/1        VII/2 
VIII        VII/2 

• Вид на образование     ____________________________________ 
• Насока      ____________________________________ 
• Држава на завршување ____________________________________ 
• Просечна оцена     ____________________________________ 

 
 

 
 

(Пополнуваат само кандидатите кои го завршиле своето образование во странство) 

• Најниска преодна оцена ____________________________ 
• Највисока преодна оцена     ____________________________ 

 
Податоци за работно искуство во струката      ______ години   ______ месеци 

• Познавање на јазици  _______________________________________ 
• Компјутерски вештини        _______________________________________ 
• Други способности, умешности и вештини за извршување на работите 

_______________________________________________________________ 
_______________________________________________________________ 

 
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците 
наведени во пријавата за вработување се веродостојни и дека на барање на 
надлежниот суд ќе доставам докази во оригинал или копија заверена кај нотар. 
 
        ДАТУМ НА ПРИЈАВУВАЊЕ     ПОТПИС НА КАНДИДАТОТ 
_______________________    ___________________________ 


